
rRENšrAr POD RADHDŠTĚM

MĚSTO E\IlEVIDENČNl ČÍSLO SMLOUVV

IIIHl: Hůl OVV

podle ust. § 1746 odsty a zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku ve znění pozdějších předpisů

ČI, 1. Smluvní stra nv

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru 1v 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené: lng. Bci Janem Rejmanem, DiS., sta rostou

IČO 00297852

DIČ CZ00297852

kontaktní osoba'

kontaktní telefon:

kontaktní email'

dá/E pořadatel

M onika Tanečková

adresa sídla: 795 11 Prostějov

IČO:

DlČ: 7060104469

kontaktnítelefon:

kontaktní e-mail:

zapsaná v živnostenském rejstříku Magistrátu města Prostějova

dále íagentum

společně smluvní strany

ČI. 2. Předmět sm Iouvy

1. Agentu ra se podpisem této smlouvy zavazuje, Že dodá pořad Komedie Kam ikovi, v režii L

obsaze ní Miroslav Tá horský Filip Teller.

2' Termín místo konání: 2. 5. 2024 v 19.00 hod.

3' Místo kona'ní: Kincll Tyršova 1071, Frenštát pod Radhoštěm, linku kapacita sálu tma? míst.

4. Délka pořadu: Ill-E' I'IIIII min.

S, Termín e časy prod u kce jsou sjednány jako flxn í. l< jejich změně je třeba souhlasu smluvních

stran,

6„ účinkující prohlašuje, Že pořadem nejsou dotčena autorská práva třetích osob, případně jsou

ta ková práva vvpořáda'na. Pokud některý autorů taková práva vůči pořadateli uplatní, zavazuje se

dodavatel m' něj tyto nároky vypořádat.

7t Účinkující prohlašuje, žeje držitelem autorských práv k pořadu.

S. Pořad se považuje za řádně dokončený, pokud od povíd a' této smlouvě

Komedie o kumikoví



ČI. 3. Honorář, platební podmínky, smluvní
pokuty

1. Agentuře bude za placen honora'ř FSXIIIIIJ Kč + 21 k“. DPH za uskutečněný pořad.

2. Cena je splatná do 15 dnů od doručení faktu ry vystavené účinkuýcím.

3. Pro případ prodlení S placenl'm sjednalv strany úrok ve výši 0,5 % dlužné částky za každý den

prodlení.

4. Neuskutěční-lí se vystoupení z důvodů na straně agentury, je agentura povinna uhradit

pořadateli náklady prokazatelně účelně vynaložené v souvislosti L. pořádáním před mětne'ho

vystoupení, tD nejpozději do 14 dnů od doručení výzvy 5 úhradě,

ČI. 4. Technické podmínky

l. Technika: (příjezd, vvkládka, stavba, svícení, zvučení) vše dle osobní telefonické domluvy v

den představení nejdříve v 16:30 hod., kontakt it:: zvuk/světla

Z. Hereckýsoubor: zkouška proběhne dle osobnítelefonidré domluvy V den představení Ň daném

prostoru, nejdříve v 18:00 hod,

3, Nedílnou součástítéto smlouvyje příloha Č. 1-Technické požadavky na představení Komedie

:o: komikovi [technický riderj.

Cl. 5. Práva povi n ností pořadatele

1. Pořadatel rná právo:

a, změnit termín konání produkce, a tn
po předchozí dohodě dodavatelem.

b. pouštět doprovodnou hudbu o přestávce,

r Douži't aparatury Dro vyhlášení pořadatele, moderování atd..

d. kdykoliv produkci ukončit.

Z. Povinnosti pořadatele ir. jeho náklady:

a. Ubytování ano /ne

b. Zajistit běžný pořadatelský personál. ano lm

c. Zajistit zvuk zvukaře ano /ne

d. Zajistit osvětlení a osvětlovačen standartní osvětlení úplné zatemnění sálu ano /ne

e. Zajistit propagaci pořadu ano/ae

í. Zajistit šatnu
pro účinkující ano /ne

g. Zajistit vytopení pľDSľDí min. na pokojovou teplotu ano /oe

h. Zajistit hrací prostor o velikosti min. 5x4m ano /ae

Možnost vstupu ru:: jeviště z hlediště, možnost odchodu jeviště do zákulisí ano /ee

j. Zajistit technické vybavení [dle požadavků divadelního technika telefonicky) 11m; / ee

k. Zajistit parkování 3× osobní automobil 'Jill' Lee



Zajistit občerstvení ano / ne

rn. Zajistit promítací plátno min 4x3 metry ane/ ne

3, Pořadatel jím pověřené osobv jsou oprávněny pořizovat zvu kový, obrazový Či zvukově

obrazový záznam produkce v.: využití jmen. podobízen či jiných projevů osobní povahy vystupujícícli

osob
pro účely propagace produkce před po jejím provedení

ČI. 6. Povinnost agentury

1. Povinnosti agentury:

a Zajistit provedení uměleckého vystoupení tak, jak ie uvedeno ve smlouvě podat 100 %

umělecký výkon,

h. Příjezd na' místo vystoupení včas, a by scéna a nasvícení bylo dokončeno nejméně 30 minui

před začátkem představení

c. Za tím účelem dopraví do místa určení vlastnimi dopravními Drostředkv dekorace. re kvizity,

kostýmy. Age ntu ra dále zajistí dopravu uměleckého souboru technických pracovníků,

d. V případě nepředvldatelných událostí, zejména índispozíce účinkujících umělců atd, vyvinout

maximální úsilí k zajištění náhradního termínu nebo k zajištění náhradního
progra m u

v odpovídající

umělecké kvalitě. který schválí pořadatel.

v této smlouvě,o. Neuzavříi smlouvu s třetí osobou bránící plnit závazky ýednané

f, Poskytnout pořadateli informace o umělcích obrazový materiál k propagačnlm účelům.

zajistí osobní účast vystupujících v místo vystoupení tak. aby byl; schopní zahájit vystoupeníve

dobu.sjednanou

h. Zaiistí. abv vystupující výkan udvedli svědam ítě = v celém sjednaném rozsahu s! časa

Zajistř, aby produkce nepropagovala Žádnéha politické názory, člena politické strany, pulitický

nebo žádnésubjekt polwtwckou stranu, návykové látky apod.

j. Ud ržuval v D roste rách Iim využíva ných během pořadu pořádek a ČISÍOÍUV

2. Odpovědnost za škodu: Pokud během koncertu dojde vinou agenlv ry nebo účinkujícího ke

škodě. zavazuje se agentura poškozenou věc uvést do původního stavu, pokud tak neučjnj do 20 dnů

od vzniku škod u nahradit v Škoduš kody, pak penězích. je pořadatel oprávněn zapnčíst proti

pohledávce agentury. V případě, Že taková pohledávka neexistuje, bude dodavatelem uhrazena škoda

na základě faktury vystavené pořadatelem.

ČI. 7. Změna smlouvy s] výpovědní podmínky

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze
formou písemných dodatků,

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek smlouvy ›. podepsány oprávněnymi

zástupci smluvních stran, pokud nenlve smlouvě sjednáno jinak.

Z. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvnich stran.

34 V případě zániku závazku před splněnim dila uzavřou smluvní strany dohodu, ve které upraví

vzájemná práva povinnosti.



4. Nekonáni ,3 odřeknutí vystoupení:

Neu moŽni-Ii pořadatel n důsledku neodvmmelné události (vis maícr válka, epidemie, Živ.

pohromy) ležící mimo smluvní stra ny účinkujícímu provést své vystoupení v souladu s !auto smlouvou,

zaniká účinkujícimu v plné Výšl právo nn' dohodnutou odměnu. Uvedené platí pouze za podminky, že

bez o ta kove' událostije prodlení pořadatel vyrozuměn.

b. VankľledÍ na základě neodvratltelné události (vážné onemocnění, úraz, úmrtí, právní nařízení

či zrušenl'tumé nebo jeho části) překážka 'm' stran ě účinkujlclho, která mu neumožní v souladu s touto

smlouvou provést své vystoupeni, zaniká účinkujicimu v plné výši právo n: dohodnutou odměnu r

pořadatel není oprávněn po účinkujicÍm požadoval náhradu škody v důsledku toho vzniklé. Uvedené

plati pouze za podminky, žeje he7 prodlení pořadatel o takové události vyrozuměn.

5. Nebudewli pořad řádně proveden, nebo nebude provedena vůbec, ma' pořadatel právo:

a. výpověď smlouvy bez nároku agentury na odměnu, nebo

b. na poskytnutí náhradního te rrn in provedení produkce, to H42 stejných podmínek uvedených

v této smlouvě, pokud nebude náhradní termin poskytnut nejpozději do 12 měsíců, je pořadatel

oprávněn smlouvu vypovědět. v takovém případě dodavatel uhradí pořadateli náklad vzniklé

L5 přípravou původní opakované produkce.

Čl. l'l II

Závěreční ustanove ru

1. Smlouva 0 všec 'n které smluvní veobsahuje úplné ujednánl náiežítostech, stra ny měly alchtély

smlouvě ujednal, které ra důležité závaznos! tétoDovaŽUJ'í pro smlouvy

2. Žádný projev stran uäněný při jednání o této smlouvě ani
projev učínéný po

uzavření této

smlouvy nesmí být vykládá" m rozboru L- výslovnými ustanoveními smlouvy aj nezakládá žádný závazek

žádné u: stran,

3. Smluvní strany nemohou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní stra ny

postoupit svá práva povinností plynoucíz této smlouvy třetí osobě

4. Smluvní strany se dohodly, že schválení, potvrzení souhlasy nebudou bez rozumného důvodu

zadržovány nebo zpoždoványs

5. Smluvní strany si sdělily všechny skutková s právní okolností, o nichž k datu podpisu této

smlouvy vědélv nebo vědět musely, d které isou relevantní ve vztahu k uzavření smlouvy. Kromě

ujištění, která si strany poskytly ve smlouvě, nebude m ít žádná ze stra h Žádná další práva n povinnosti

v souvislostí s jakýmikolív skutečnostml, které vyjdou najevo o kte rych neposkytla druhá strana

informace přl jednání smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou

stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu smlouvy.

6, Práva smluvních stran vyplývající v4: smlouvy Či jejího porušení se promlčují ve Ihütě llJ let ode

dne, kdy právo mohlo být uplatnéno po prvé

7. Písemnosti se považuji za doručené v případě, že ktera'koliv ze smluvních stran jeji doručení

odmítne či jinak znemožni.

84 Smluvní strany shodně prohlašují, Že Si smlouvu před jejím podpisem p ře četly že byla

á
W



uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich prave' svobodné vůle určitě, vážně a' srozumitelně,

nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, Že se dohodly celém jejím obsahu, což

stvrzuji svými DOleSV4

9. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutltelnost jakéhokoliv usta n ovení smlouvy nemá za

následek neplatnost, neúčinnost neb: nevynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy,

10 Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé ze smlouvy primárně řešit smímou cestou.

11„ Smluvní strany pro jejich právní vztahy VYIUČUJÍ úpravu smluuvv uzavíranou adhezním

ubsažencu v 1799 b: 1800 zákona Č. občanského ve zněnízpůsobem § § 89/2012 Sb., zákoníku,

pozdějších předpisů.

12. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran.

13. Práva pcvi n nosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku

14. Tato smlouva ie sepsána ve dvou stejnopísech, 7 nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom

15. Doložka platnosti dle E 41 zák. č, 128/2000 Sb., :-1 obcích ve znění pozdějších předpisů: Právní

jednání stanovené touto smlouvu bylo v souladu usnesením Rady města Frenštátu pod Radhoštěm

č. ze dne 13. 12. 2023 schváleno starostou města Frenštátu Radhoštěm675/33/RM/2023/ll pod

16. Smluvní strany jsou si plně vědnmy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb..

zvláštních podmínkách Účll'll'lCISÍÍ některých smluv. uveřejňování těchto smluv a registru smluv

(zákon registru smluv) tuto smluuvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva

doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany' se dále

dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřernění prostřednictvím registru smluv

pořadatel

'17. Přílohy: Příloha Č. 1: Technické požadavky na představení Komedie u komíkcvi

Ve Frenštálě DOd Radhoštěm 2 E .01. Eľll V Prostějově dne

/t//Mayb

ln :Jan Hejma n, DÍS.. starosta Monika T nečknvá

?Jčłlto Frenštát
pud Radlmlłěm

ném. ł! l im

„44 0; Züaräíát pod Radhošvčm

IC DIČ00297852, CZOOZ97852

43-



Přílnha č. Technické požadavky nr. představení Komedie komiknvi

Technické i? představení Komedie komikovipožadavky

Scéna:

Minimální hraci prostor 5x4m.

Opona pokud ie, výhodou ale není nutná

Zvuk, světla, video:

Zvuk:

PA system o dostatečném výko nu a kvahtě s ohledem na veli kost prostoru počet diváků'

Konfigurace LR, hlediště kukátko.

Kabeláž v dostatečném množství kvalitě.

Světla: Nasvícený bílý celek (cca 8× FHRlDDO]

minimální požadavekje jedna 230V zásuvka jištená 16 ampéry.

Uzamykatelná šatna (pepř ta ková, kam je vstup pouze
z pódia, popř nepřetržitě hlídaný

vstup] s dostatkem míst II: sezení a odložení věci pro
4 osoby

Občerstvení do šatny

Budeme rádi 74:'

4 lp neperliva' voda

Káva, Čaj dle možností

Základní pohoštění (jídlo) nepotřebujeme, ale rádi se necháme překvapit.)

V případě domluvy jsme schopni si některé věci přivézt,

PO celou dobu přípravy a představení je potřeba jeden Člověk znalý techniky a prostoru na pomoc

Konta kty technik představení:

nm
Ve Frenštátě pod Radhoštěm 29 .01. \/ Prostějově dne /4/1 W,

lng. Bc. Jan Rejman, DÍS., Starosta Monika Ta nečkcvá

Město Frenštát pod Radhoštěm
:šum Min:

744 0: Frenštát pod
Radhoštěm

íČ 00297852, DIČ C200297852

„48.

//7/


